关于举办第八期学生支委及骨干党员提高班
暨“彩色党课——党务知识培训班”的通知
各学生党支部：

为提高各支部委员及骨干党员的理论水平和业务能力，优化新形势下开展党建工作的方式方法，学工部定于12月21日、22日举办第八期学生支委及骨干党员提高班暨“彩色党课——党务知识培训班”，现将相关事宜通知如下：
1、 参加人员：

学生党支部正、副书记，支部委员，骨干党员（10级除外）

2、 培训安排：

	形式
	时间
	地点
	教育主题及培训内容

	专题辅导
	12月21日
8：30—9：50
	乐育楼C102

	橙色动力：
新时期党的基层组织工作实务

	微型党课
	12月21日
10：00—11：30

	绿色分享：
以务实精神领航党务工作，以创新意识打造党建style

	小组学习
	12月21日
14：00—17：00

	党务测试
	12月21日
19：00—20:00

	红色部落：“优秀”是一种习惯

	视频播放
	12月21日
20：00—21：30

	蓝色憧憬：待定

	结业典礼
	12月22日
8：30—11：30

	金色足迹：
支部特色（主题）活动展示及评选

三、课程要求：

1.本次培训班是推进学生党支部工作的科学化、规范化、制度化建设的重要组成部分，各支部要积极组织报名（报名表见附件），参加人员名单由各学院（部）学生党建联络人于12月17日汇总提交；

2.全体学员学习期间自觉遵守纪律，不得无故缺席，考勤情况、小组合作、测试结果将作为结业成绩评定及优秀学员评比的重要依据，本次学习将申报学生自主发展课程（身心发展），认定1个学分；

3.结业典礼暨2013年度学生党支部特色（主题）活动展示及评选请各院（部）于12月19日前将总结材料（限报3个活动）以电子版形式发学工部葛璐璐老师，联系电话6126634。

附件：第八期学生支委及骨干党员提高班报名表

                                  党委学工部

                               2013年12月16日

附件：

第八期学生支委及骨干党员提高班报名表
	序号
	学院（部）
	所在支部
	学号（重要）
	姓名
	手机长号
	短号